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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„ Zakup mebli standardowych dla KWP w Katowicach oraz KMP/KPP garnizonu śląskiego”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

Pytanie nr 1 : 
Dotyczy zapisów dotyczących krzeseł, do których należy załączyć atest ( świadectwo) badań wytrzymałościowych wydany najwyżej rok przed wszczęciem postępowania, w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności wraz z ofertą.

Zamawiający wymaga, aby atesty były wydane nie wcześniej niż rok przed wszczęciem postępowania. Taki zapis w sposób rażący narusza art. 7 ust 1. Ustawy PZP, zasadę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, tj. poprzez sformułowanie postanowień s.i.w.z. w sposób ograniczający krąg podmiotów uprawnionych do ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego.  

Zapis ten w sposób oczywisty preferuje tych wykonawców, którzy w ciągu ostatnich kilku miesięcy poddali swoje produkty atestacji!

Zapis ten w sposób rażący dyskryminuje tych wykonawców, którzy swoje produkty atestowali wcześniej!

Zwracamy uwagę, że:

- po pierwsze atesty mają swoją ważność, którą na podstawie odrębnych przepisów wyznacza jednostka badająca produkt

- po drugie atest traci swoją ważność w przypadku zmiany normy do jakiej się odnosi

- po trzecie atest traci swoją ważność w przypadku zmiany technologii produkcji badanego towaru

Wymagany przez Zamawiającego zapis powoduje, że wykonawcy powinni co kilka miesięcy powtarzać badania, pomimo że posiadają ważne dokumenty, normy nie uległy zmianom i nie zmienili technologii wytwarzania. Taki zapis jest skrajnie nieuczciwy i powoduje w sposób nieuzasadniony zwiększenie kosztów prowadzenia działalności.

Zwracamy również uwagę, że zamawiający może wymagać jedynie tych dokumentów, które są ważne na dzień składania ofert.  Rozporządzenie z 19 lutego 2013 w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, wyraźnie precyzuje które dokumenty mają mieć określoną datę ważności (dotyczy to dokumentów podmiotowych i potwierdzających wiedzę, doświadczenie, zdolności finansowe). W zakresie zaświadczeń podmiotów uprawnionych do kontroli, poświadczających że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom (jak również pozostałym dokumentom) ustawodawca określił, że mają one być ważne na dzień składania ofert. Atest wystawiony np. 2 lata temu, którego ważność jest określona przez jednostkę wystawiającą, jest jak najbardziej dokumentem ważnym. Odmienna interpretacja przepisów może jedynie prowadzić do sporu sądowego, którego wynik w świetle obowiązujących przepisów jest dla nas oczywisty.

Zwracamy również uwagę na precyzyjność wymagań zamawiającego. Data wszczęcia postępowania nie jest datą tożsamą do daty ogłoszenia, co może powodować kolejne spory na etapie oceny ofert. 

W związku z powyższym, czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu, że załączone do oferty
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikuje w formularze cenowe dla zdania 1,2,3,4 i 5 w zakresie :.

1. w formularzu cenowym dla  zadania 1:

a) pkt 15- krzesło konferencyjne typu ISO z pulpitem- poprzez usunięcie zapisu :„wymagany atest (świadectwo) badań wytrzymałościowych wydany najwyżej rok przed wszczęciem postępowania w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności ...” a w tym samym miejscu wprowadzenie zapisu o następującej treści: „ Wykonawca musi posiadać aktualny atest (świadectwo)badań w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności”
b) pkt 18- krzesło konferencyjne typu ISO- poprzez usunięcie zapisu: „wymagany atest (świadectwo) badań wytrzymałościowych wydany najwyżej rok przed wszczęciem postępowania w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności ...” a w tym samym miejscu wprowadzenie zapisu o następującej treści: „Wykonawca musi posiadać aktualny atest (świadectwo)badań w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności”
2. w formularzu cenowym dla zadanie nr 2:
a)  pkt 1- fotel miękki obrotowy- poprzez usunięcie zapisu:„ wymagany atest (świadectwo) badań wytrzymałościowych aktualny na dzień wszczęcia i ważny przez okres co najmniej 24 miesięcy postępowania w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności, miękkości siedzisk i oparć...” 
a w tym samym miejscu wprowadzenie zapisu o następującej treści:„ Wykonawca musi posiadać aktualny atest (świadectwo)badań w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności, miękkości siedzisk i oparć...”
b) pkt. 5- krzesło miękkie typu ISO- poprzez usunięcie zapisu: „ wymagany atest (świadectwo) badań wytrzymałościowych wydany najwyżej rok przed wszczęciem postępowania w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności ...” a w tym samym miejscu wprowadzenie zapisu o następującej treści: „ Wykonawca musi posiadać aktualny atest (świadectwo)badań w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności”.
3. W formularzu cenowym dla zadanie nr 3 pkt 13-  krzesło miękkie typu ISO- poprzez usunięcie zapisu o następującej treści:„ wymagany atest (świadectwo) badań wytrzymałościowych wydany najwyżej rok przed wszczęciem postępowania w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności ...”  a w tym samym miejscu wprowadzenie zapisu o następującej treści: „ Wykonawca musi posiadać aktualny atest (świadectwo)badań w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności”
4. w formularzu cenowym dla zadanie nr 4 pkt 1 - krzesło miękkie obrotowe z silikonowymi kółkami- poprzez usunięcie zapisu o następującej treści: „ wymagany atest (świadectwo) badań wytrzymałościowych wydany najwyżej rok przed wszczęciem postępowania w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności ...”  a w tym samym miejscu wprowadzenie zapisu o następującej treści: „ Wykonawca musi posiadać aktualny atest (świadectwo)badań w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności”
5. w formularz u cenowym dla zadanie nr 5:

a) pkt 3 - krzesło miękkie obrotowe z silikonowymi kółkami- poprzez usunięcie zapisu o następującej treści: „ wymagany atest (świadectwo) badań wytrzymałościowych wydany najwyżej rok przed wszczęciem postępowania w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności ...”  a w tym samym miejscu wprowadzenie zapisu o następującej treści: „ Wykonawca musi posiadać aktualny atest (świadectwo)badań w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności”
b) pkt 5- fotel miękki obrotowy- poprzez usunięcie zapisu o następującej treści: „ wymagany atest (świadectwo) badań wytrzymałościowych aktualny na dzień wszczęcia i ważny przez okres co najmniej 24 miesięcy postępowania w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności, miękkości siedzisk i oparć...” a w tym samym miejscu wprowadzenie zapisu o następującej treści: „ Wykonawca musi posiadać aktualny atest (świadectwo)badań w zakresie wytrzymałości, trwałości i stateczności”
Pytanie nr 2 : 
„Zapytanie dotyczy poz.14 Krzesło twarde : czy Zamawiający dopuści inne niż wykonane ze sklejki siedzisko,n np z wysoko jakościowego plastiku?”
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający nie dopuszcza innego materiału niż sklejka.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp przesuwa termin składania ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 20.10.2014r na godzinę 12:00 oraz termin otwarcia ofert na dzień 20.10.2014r na godzinę 12:30. 
Załącznik:
1- formularze cenowe po modyfikacji dla zdania od 1 do 5. 
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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